
Frihet M

Praktisk informasjon

Produktinformasjon

Ditt boligselskap har inngått en fellesavtale med Telenor på produktpakken Frihet M. Produktet gir deg 
fleksibilitet til å velge hvor mye bredbånd og TV du vil ha. Du har 240 poeng tilgjengelig til å velge akkurat det 
som passer for deg. I avtalen er det forhåndsvalgt bredbåndshastighet 75 Mbps, T-We Basis og et startoppsett 
med de mest populære kanalene (100 poeng). Dette ser du på neste side. Ønsker du høyere hastighet eller 

mer TV-innhold, kan du kjøpe ekstra poengpakker med 20 poeng til 29 kroner per stykk per måned. 
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Kanalpakker og strømmeinnhold
Her finner du både TV-kanaler og strømmeinnhold satt sammen innenfor den sjangeren du ønsker

Vi har forhåndsvalgt T-We Basis (100 poeng) og et startoppsett med de mest 
populære kanalene (100 poeng). Disse er markert i blått. Valgfritt innhold kan endres 

eller velges bort hvis du ønsker på telenor.no.

Valgfrie kanaler
1–3 poeng per kanal

Merk at innholdet i T-We kan endres.

100 poeng

T-We Basis
Basispakke med de mest populære kanalene. Inkluderer også ukesarkiv på kanalene og programarkivet til TVNorge.

Inkluderte apper på TV-boksen
 Apper som er installert på TV-boksen. Merk at disse kan ha egne abonnement
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	Navn på lag: Jeløy Moss Borettslag 
	Redigerbar tekst: 'UTSTYR I LEILIGHETENEn TV-boks og trådløs ruter blir tilgjengelig i boligen. Ønsker du flere TV-bokser, kan dette bestilles på Mine sider. Husk at dette er Telenors eiendom å skal følge leiligheten ved salg.INSTALLASJONFiberen installeres helt inn til første TV punkt. Montøren kontakter den enkelte boenhet for installasjon og monterer en trådløsruter og en T-We boks (dekoder). Videre vil installasjonen  være ferdig medio oktober. MINE SIDERPå Mine sider administrerer du ditt abonnement. Her kan du velge den bredbåndshastigheten du vil ha og ditt TV-innhold. For å få fullt utbytte av alle dine muligheter er det derfor viktig at du har en brukerprofil på Mine sider. Dette oppretter du på telenor.no/minesiderTV- OG STRØMMETJENESTEN T-WEMed T-We får du TV og populære strømmetjenester samlet på ett sted. Ved valg av T-We får du et forhåndsvalgt startoppsett med de mest populære kanalene, men du står fritt til å bytte ut kanaler og annet innhold som du selv vil. ANDRE LEVERANDØRERFor dere som benytter andre leverandører enn Telenor må bredbåndet sies opp med siste signaldag 31 oktober gjør dette allerede i dag - så er det gjort.  


